
 

OSLAVKA, o.p.s. 
Sídlo: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

IČO:276 80 151 

  

 
ZÁPIS 

ze zasedání Programového výboru 
konaného dne 07. leden 2019, malá zasedací místnost MěÚ, 9:00 

 
 
Zapisovatel: Šárka Zedníčková 
 
Ověřovatel: Jarmila Wimmerová, předseda Programového výboru 
 
Přítomni:  
4 členi z 5 dle prezenční listiny.  
 
Program:  
 

1. Plnění ISg 
2. Vyhlášení výzev, alokace na výzvy 
3. Diskuze    

 
Ad1) 

MAS má do 20.1.2019 podat zprávu o plnění ISg. PV byl seznámen s realizací o věcném 

pokroku v tomto znění: 

 

Ve sledovaném období byly vyhlášeny výzvy: 

 

č. 4 IROP - doprava 

Alokace na výzvu: 4.210.526 Kč 

Datum vyhlášení výzvy: 5.10.2018 - 9.11.2018 

Počet přijatých projektu: 1 

 

č. 5 IROP - vzdělávání 

Alokace na výzvu: 2.631.578 Kč 

Datum vyhlášení výzvy: 5.10.2018 - 9.11.2018 

Počet přijatých projektů: 2 

 

č. 4 OPZ - prorodinná opatření 

Alokace na výzvu: 1.764.000 Kč 

Datum vyhlášení výzvy: 16.11.2018 - 31.12.2018 

Počet přijatých projektů: 1 

 

V daném období se také schválily projekty z PRV – některé byly také proplaceny (tabulka 

ovšem není k dispozici) a první projekt z IROP – zde zatím nedošlo k žádnému proplacení. 

 

Dále byl PV informován o tom, že stále nejsou k dispozici informace z PRV. PV dal MAS za 

úkol zaslat plnění ISg bez těchto informací. Narovnání zprávy proběhne až po zaslání 

připomínek ze strany MMR.  

 

 



 

OSLAVKA, o.p.s. 
Sídlo: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

IČO:276 80 151 
Návrh: Schválení plnění ISg 

Usnesení: PV1/0701/2019 
Programový výbor schvaluje plnění ISg 
Hlasování: Pro: 4/ Proti: 0 / Zdržel se: 0 

 
 
Ad2) 

Programový výbor na základě informací kanceláře MAS schvaluje vyhlášení výzvy do OPZ, 

OPŽP.  

V rámci OPZ budou vyhlášeny výzvy ve všech třech opatřeních na zbylou alokaci. MAS 

vytvoří výzvy, které nechá schválit ŘO.  

- prorodinná opatření – alokace na výzvu 900.000,- 

- zaměstnanost – alokace na výzvu 4.422.200,- 

- sociální začleňování – alokace na výzvu 2.557.750,- 

 

Na základě změny strategie – přidáním nového operačního programu OPŽP bude vyhlášeny 

tyto výzvy: 

Realizace ÚSES alokace 2.000.000,- a protierozní opatření alokace 2.000.000,-  

Sídelní zeleň alokace na výzvu 6.000.000,- 

 

Do dalšího jednání bude také aktualizován harmonogram výzev a bude předložen ke 

schválení PV. MAS dle požadavků ŘO vše do harmonogramu zakomponuje a zašle PV jako 

podklad pro další jednání.  

 
Návrh: Schválení výzev OPZ, OPŽP a alokací na výzvy 

Usnesení: PV2/0701/2019 
Programový výbor schvaluje výzvy do OPZ a OPŽP včetně alokací na výzvy 
Hlasování: Pro: 4/ Proti: 0 / Zdržel se: 0 

 
 
 
 
 
Další jednání PV proběhne v měsíci březen 
 

Zapisovatel: 08.01.2019 Šárka Zedníčková  
 
 
 

Ověřovatel: Jarmila Wimmerová, předseda  


